
 
Uchwała Nr  65/50/08 

Zarz�du Powiatu 
w Kielcach 

z dnia 28 luty 2008r. 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomo�ci gruntowych poło�onych we wsi 
Zgórsko obr�b Zagrody, gm. Sitkówka – Nowiny stanowi�cych własno�� Powiatu 
Kieleckiego przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.  
 
 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.), § 4 Uchwały Nr 64/44/08 
Zarz�du Powiatu w Kielcach z dnia 27 lutego 2008r. w sprawie zbycia nieruchomo�ci 
gruntowych poło�onych we wsi Zgórsko obr�b Zagrody gm. Sitkówka – Nowiny, uchwala co 
nast�puje: 

 
 
 

§ 1 
 
 
 
Zatwierdzi� wykaz nieruchomo�ci gruntowych poło�onych we wsi Zgórsko obr�b Zagrody, 
gm. Sitkówka – Nowiny stanowi�cych własno�� Powiatu Kieleckiego przeznaczonych do 
zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, jak zał�cznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 
 
Wykaz nieruchomo�ci o który mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Echu Dnia, na tablicy 
ogłosze� Starostwa Powiatowego w Kielcach, Urz�dzie Gminy Sitkówka – Nowiny oraz na 
stronie internetowej www.powiat.kielce.pl  

 
 

§ 3 
 
 
 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomo�ciami oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 
 



 
§ 4 

 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
Zarz�d Powiatu 
                                                                                             
Starosta Kielecki 
Zenon Janus   
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek 
 
Członkowie Zarz�du 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada  
Szymon Jarzyna 
 
 


